oposición, se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y SEIS PUNTOS CON 

NOVENTA CENTÉSIMOS (136,90); 2º) ARTOLA, Germán Luis (DNI Nro. 22.309.549), 

con 42,10 (cuarenta y dos puntos con diez centésimos) en la evaluación de antecedentes y 

noventa y tres (93) en la oposición, se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y 

CINCO CON DIEZ CENTÉSIMOS (135,10); 3º) VARGAS, Gustavo Adolfo (DNI Nro. 

22.002.702), con 38,70 (treinta y ocho puntos con setenta centésimos) en la evaluación de 

antecedentes y noventa y cuatro (94) en la oposición, se lo califica con un total de CIENTO 

TREINTA Y DOS CON SETENTA CENTÉSIMOS (132,70); 4º) OVALLE, Fernando Luis 

(DNI Nro. 20.226.636), con un total de 37,45 (treinta y siete puntos con cuarenta y cinco 

centésimos) en la evaluación de antecedentes y setenta y tres (73) en la oposición, se lo 

califica con un total de CIENTO DIEZ PUNTOS CON CUARENTA Y CINCO